
KUJCP010U3UU

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená jako smlouva inominátní podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

a § 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Společnost: Office Assistance spol. s r.o.
Se sídlem: Praha 9, Veselská 686,199 00 
Zastoupená: Mgr. Arnoštem Brožem, jednatelem
Zapsaná: zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 
16161
IČ. 48 11 02 05 
DIČ: CZ48110205 
Plátce DPH
Bankovní spojení: 478451783/0300, ČSOB a.s.
Telefon:737 251 601 
E-mail gabriela.safelhoferova@activa.cz 
jako prodávající

a

Společnost: Jihočeský kraj
Se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Zastoupená: Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje 
IČ:70890650 
DIČ: CZ70890650 
Plátce DPH
Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice, č. účtu: 199783072/0300 
jako kupující

uzavřely níže uvedeného data tuto rámcovou kupní smlouvu:

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy naplnění závazků smluvních stran vzniklých z veřejné zakázky : „ Dodávka 
kancelářského papíru pro Krajský úřad Jihočeského kraje na rok 2015", a to na základě podmínek 
sjednaných v této smlouvě.
Předmětem této smlouvy je dodávka kancelářského papíru v 5-6 týdenním intervalu s možností 
dohody o zkrácení či prodloužení intervalu, s dodávkou do 48 hodin po objednání.

2. Doba trvání smlouvy

mailto:gabriela.safelhoferova@activa.cz


Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na dobu určitou, červen 2015 - 31.05.2016, přičemž platnost a 
účinnost smlouvy nastává dnem oboustranného podpisu této smlouvy.
Smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět smlouvu i bez udání důvodů s lměsíční 
výpovědní lhůtou.

3. Kupní cena

Maximální plnění dle této smlouvy bude do 661157,- Kč bez DPH, tedy 800 000,- Kč s DPH. 
Jednotkové ceny jsou sjednány jako pevné a konečné.
Uvedené jednotkové ceny zahrnují dodávku a dopravu do místa plnění dle čl. 4 odst. 4.
Fakturováno bude po každé dílčí dodávce dle skutečnosti na základě jednotkových cen určených 
ve specifikaci zakázky, která je přílohou č. 1 smlouvy a její nedílnou součástí.
Kupující si vyhrazuje možnost odebrat materiál neuvedený v příloze č. 1 v celkové měsíční maximální 
částce 9 000,- Kč bez DPH.

4. Objednávky a dodací podmínky

Prodávající je povinen dodat zboží při jednotlivých dodávkách dle této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly, že jednotlivé dodávky zboží se budou uskutečňovat na základě jednotlivýcfrpísemných, 
telefonických či e-mailových objednávek kupujícího. Tyto objednávky jsou vždy závazné.

Objednávky mohou být telefonicky uskutečněny na telefonu Č737 251 601 
Objednávky mohou být zasílány e-mailem na adresu: gabriela.safelhoferova@activa.cz

Veškeré písemnosti týkající se této smlouvy budou doručovány následujícími způsoby:
Prostřednictvím držitele poštovní licence či osobně zaměstnancem smluvní strany na adresy: 
Kupující: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 
Prodávající: Praha 9, Veselská 686,199 00

Elektronickou poštou na adresy:
Kupující: kollar@krai-iihocesky.cz 
Prodávající: gabriela.safelhoferova@activa.cz

E-mail kupujícího pro zasílání elektronického daňového dokladu: 
E-PODATELNA: posta@krai-iihocesky.cz nebo kollar@kraj-jihocesky.cz

Prodávající je povinen dodat zboží dle dispozic kupujícího na adresy:
- U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice
- B. Němcové 49/3, České Budějovice

5. Platební podmínky

mailto:gabriela.safelhoferova@activa.cz
mailto:kollar@krai-iihocesky.cz
mailto:gabriela.safelhoferova@activa.cz
mailto:posta@krai-iihocesky.cz
mailto:kollar@kraj-jihocesky.cz


Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za dodané zboží bude splatná vždy do 21 dní ode dne 
vystavení daňového dokladu -  faktury, který musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem.

6. Reklamace a sankce

V případě, že dodané zboží neodpovídá standardní kvalitě a objednanému množství, má kupující 
právo bez zbytečného odkladu zboží písemně reklamovat.
V případě oprávněné reklamace, má kupující právo na dodávku nového zboží a úhradu všech nákladů 
s reklamací spojených.
V případě neoprávněné reklamace má prodávající právo na úhradu všech nákladů s reklamací 
spojených.

Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu pro případ, že kupující poruší svůj závazek a neodebere 
od prodávajícího objednané zboží. V takovém případě je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny objednaného neodebraného zboží, a to za každý i započatý den 
prodlení.

Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu pro případ, že prodávající poruší svůj závazek a nedodá 
ve lhůtě kupujícímu objednané zboží. V takovém případě je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny objednaného nedodaného zboží, a to za každý i započatý den 
prodlení.

7. Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou ve smyslu § 81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, zaměstnávající více než 50% zaměstnanců, kteří jsou 
osobami se zdravotním postižením, a proto ve smyslu tohoto zákona může poskytovat náhradní 
plnění při odběru zboží.

8. Zveřejnění smlouvy

Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., a proto souhlasí s jejím zveřejněním 
na webových stránkách Jihočeského kraje.

9. Závěrečná ustanovení

Nestanoví-li tato smlouva odchylně, řídí se vztahy mezi prodávajícím a kupujícím příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 originálních výtiscích a nabývá platnosti a účinnosti dnem 
oboustranného podpisu.



s=

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumějí a na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy oprávnění zástupci smluvních stran.

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 -  Dodávka kancelářského papíru pro Krajský úřad 
Jihočeského kraje na rok 2015 -  specifikace zakázky

V Praze dne 19.6.2015 V Českých Budějovicích dne 1 4 * 07*  2015

©
Office Assistance 
Vesef 
IČO:

Mgr. Arnošt
jednatel



Příloha č. 3

Dodávka kancelářského papíru pro Krajsky úřad Jihočeského kraje na rok 2015-specifikace zakázky

Poř.
č. P o ložk a

Předpo-
kládaný

počet balíků/rok (červen 2015  
- květen 2016)

Cena za lk s  balíku
Cena za předpokládaný počet 

ks balíků

K ř b ez  D P H K č s  D P H K č bez DPH K č s D P H

1 . XEROX Business A4 80g/m2 (balík po 500 listech) 2 500 50,20 60,74 125 500,00 151 855,00
2. Papír technologie TRIOTEC A4 80g/m2 (balík po 500 listech) 1 500 65,00 78,65 97 500,00 117 975,00
3. MultiCopy A4 80g/m2 (balík po 500 listech) 250 66,80 80,83 16 700,00 20 207,00
4. COLOR COPY A4 160g/m2 (balík po 250 listech) 100 85,50 103,46 8 550,00 10 345,50
5. MultiCopy A3 80g/m2 (balík po 500 listech) 50 139,00 168,19 6 950,00 8 409,50

Cena celkem ( p o l o ž k í ^ S ^ 255 200,00 308 792,00|

Všechny uvedené ceny jsou včetně dopravy na místo plnění a včetně náhradního plnění.
Předpokládaný počet kusů je ve všech případech NEZÁVAZNÝ a slouží pro stanovení celkové nabídkové ceny pro hodnocení této veřejné zakázky. Fakturováno bude po 
každé jednotlivé dílčí dodávce dle skutečnosti na základě určené ceny za 1 ks.

Zadavatel si vyhrazuje možnost:
- odebrání menšího i většího množství výše uvedeného materiálu (položky č. 1-5)
- odebrání dalšího výše neuvedeného materiálu v celkové měsíční maximální částce 9 000,- Kč bez DPH (10 890,- Kč 

s DPH)
a to vše za předpokladu, že celkové maximální plnění následně uzavřené smlouvy bude 661 157,- Kč bez DPH (800 000,- Kč vč. DPH).

Dodavatel doručí dílčí dodávky na adresy vždy podle určení v objednávkovém listě a to: - U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice
- B. Němcové 49/3, České Budějovice

Dodávka v 5 -  6 týdenním intervalu, dle dohody s možností zkrácení, prodloužení, intervalu telefonicky s možností dodávky do 48 hodin.



Datum: 19.6.2015



Jméno osoby oprávněné jednat jménem či za 
dodavatele: Mgr. Arnošt Brož

Razítko a podpis oprávněné osoby 
jednat jménem či za dodavatele:

r. o .
9 - Letňany

CZ45SH020S


